
 

 

UCHWAŁA NR 51/452/18 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 14 marca 2018 r. 

w sprawie podziału miasta Bielawa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1)), art. 418 § 2, art. 419, art. 420 ustawy za dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U z 2017 r. poz. 15 ze zm.2)), w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. 

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.130) na wniosek Burmistrza Miasta 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału miasta Bielawa na 4 okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice a także 

liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Traci moc uchwała XXVI/278/12 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie 

podziału gminy Bielawa na okręgi wyborcze oraz uchwała LIII/514/14 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 

25 czerwca 2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy Bielawa na okręgi wyborcze. 

§ 6. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan

                                                      
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, w Dz. U. z 2018 r.  

poz. 130 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.1089, w Dz. U. z 2018 r.  

poz. 4, poz. 130 i poz. 138 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1402



Załącznik do uchwały Nr 51/452/18 

Rady Miejskiej Bielawy 

z dnia 14 marca 2018 r.  

 

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych                

w okręgu 

1 Aleja Świętego Jana Pawła II, Plac Świętej Faustyny Kowalskiej,  

Pl. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ulice: księdza Romana Biskupa, 

Bohaterów Getta, Bratkowa, Brzeżna, Ceglana, Dzierżoniowska, Fiołkowa, 

Grunwaldzka, Handlowa, Hotelowa, Jaśminowa, Jana Kilińskiego, 

Kolejowa , Tadeusza Kościuszki, Krucza, Kwiatowa, Makowa, Miodowa, 

Osiedlowa, Osiedle Włókniarzy, Piławska, Pocztowa, księdza Jerzego 

Popiełuszki, Poziomkowa, Prosta, Kazimierza Pułaskiego, Przedwiośnia, 

Przemysłowa, Rolna, Stanisława Staszica, Tkacka, Tulipanowa, 

Wincentego Witosa, Włókniarzy, Wodna, Wolności od nr 1 do 74a  

i od nr 93a do nr 101c, Wschodnia, Stefana Żeromskiego od nr 1 do nr 60 

5 

2 Plac Młodzieży, ulice: generała Władysława Andersa, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Gołębia, Krótka, 11 Listopada, Łabędzia, 1 Maja od nr 1  

do nr 29, Niecała, Cypriana Kamila Norwida, Osiedle XXV-lecia  

od nr 1 do nr 31, Osiedle Europejskie, Owocowa, Ignacego Paderewskiego, 

Parkowa, Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, generała Grota 

Roweckiego od nr 11 do końca, gen. Władysława Sikorskiego od nr 22  

do końca, Jana III Sobieskiego, Sosnowa, Szpakowa, Wojska Polskiego, 

Wolności od nr 75 do nr 91 

5 

3 Plac Wolności, ulice: Adama Asnyka, Azaliowa, Bankowa, Bolesława 

Chrobrego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 20, 

Krańcowa, 1 Maja od nr 30 do końca, 3 Maja, Obrońców Westerplatte, 

Osiedle XXV-lecia od nr 32 do końca, Elizy Orzeszkowej, Ostatnia, 

Piastowska od nr 1 do nr 17, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Józefa 

Piłsudskiego, Przeskok, generała Grota Roweckiego od nr 2 do nr 10, 

Różana, Henryka Sienkiewicza, gen. Władysława Sikorskiego od nr 2  

do nr 6 , Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Juliana Tuwima, Wesoła, 

Wolności od nr 102 do końca, Stefana Żeromskiego od nr 61 do końca 

5 

4 Plac Kościelny, ulice: Akacjowa, Boczna, Brzozowa, Bukowa, Fryderyka 

Chopina, Cmentarna, Czerwona, Komandora Stefana Frankowskiego, 

Górska, Władysława Grabskiego, Graniczna, Jasna, Jodłowa, Kamienna, 

Kasztanowa, Klonowa, Mikołaja Kopernika od nr 21 do końca, Janusza 

Korczaka, Zygmunta Krasińskiego, Legionów, Leśna, 22 Lipca, Lipowa, 

Lotnicza, Ludowa, Majowa, Mała, Adama Mickiewicza, Młodych, 

Nowobielawska, Osiedle Podgórskie, Ostroszowicka, Piastowska  

od nr 18 do końca, Pod Lasem, Polna, Słomiana, Juliusza Słowackiego, 

Słowiańska, Sowia, Spółdzielcza, Strażacka, Szewska, Teatralna, Ludwika 

Waryńskiego, Wiejska, Willowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wysoka, Zaułek 

Wiśniowy 

6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1402


		2018-03-20T12:22:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




